
ADFORS Basket Litomyšl

1/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Junioři U19 se po výhře nad Chrudimí zase o kousek přiblížili
celkovému triumfu

V neděli jsme v téměř kompletní sestavě hostili třetí tým tabulky z Chrudimi. Dvě výhry nás mohly zase o
kousek přiblížit vítězství v soutěži a tak byl cíl jasný, neponechat nic náhodě a 2x vyhrát. V prvním duelu jsme
tento úkol splnili bez jakýchkoliv problémů, ve druhém duelu jsme ho začali plnit až po přestávce.

 

20.03.2022 ADFORS Basket Litomyšl - TJ Sokol BK Chrudim 95:49 (31:16
51:25 74:38)
Adam Kubíček - 22, Michal Ropek - 15, Matěj Sádovský - 13, Tomáš Candrák - 9, Kryštof Grujbár -
 8, Adam Bielko - 6, Petr Černý - 5, Tomáš Sedláček - 5, Matěj Hanuš - 4, František Tupec - 4,
Ondřej Vomáčka - 4

 

Úvodní minuty byly sice bodově vyrované, ale postupem času jsme začali získávat převahu a první čtvrtinu
vyhráli 31:16. V poločase jsme vedli už o 26 bodů a celý zápas směřoval k našemu poklidnému vítězství. V
utkání se nám dařilo i při střelbě z perimetru, když hned 7 hráčů trefilo trojku, kterých jsme dali celkem 8. Hráči
se pravidelně střídali ve dvou pětkách na hřišti a bylo to takové poklidné a pohodové vítězství.

 

20.03.2022 ADFORS Basket Litomyšl - TJ Sokol BK Chrudim 81:61 (17:13
40:36 64:46)
Tomáš Candrák - 19, Michal Ropek - 18, Adam Kubíček - 13, Matěj Sádovský - 8, Petr Černý - 4,
Kryštof Grujbár - 4, Matěj Hanuš - 4, Tomáš Sedláček - 4, František Tupec - 4, Ondřej Vomáčka - 3

 

Druhý duel začal zcela mimo naše představy. Kluci si asi mysleli, že vše půjde samo a není třeba se na hru
koncentrovat. Výsledkem laxního přístupu bylo vedení Chrudmi 10:0 po několika minutách hry. Poté jsme se
trochu vzpamatovali a do konce první čtvrtiny skóre otočili. Hosté se ale nevzdávali a tak jsme v poločase vedli
pouze 40:36.

Třetí desetiminutovka už byla z naší strany vydařenější, když jsme jí vyhráli 24:10 a získali tak rozhodující
náskok.

Tento zápas nám ukázal, že je třeba být stále koncentrovaný a hrát naplno. Ostatně nejlépe nás v tomto prověří
další hrací víkend, kdy hostíme druhý Josefov.

 

Zde je statistika prvního zápasu:



ADFORS Basket Litomyšl

2/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

25.03.2022 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

